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4.08. o godz. 9,00 w warszawskim hotelu "SOLEC" 

rozpoczęły się obrady KKP, którym przewodniczył Lech Wałęsa. 

Przyjęto, że jutro 05 bot "szóstka decyzyjna" Prezydium spotka się 

w Gdańsku. 

Ponowne obrady prezydium zapowiedziano w Warszawie na G6.bm, 

przed rozmowami z rzędem. 3, Rulewski został upoważniony do zajęci 

się sprawami żywności w imieniu zwięzku - 10 sierpnia odbędzie on 

rozmowy z ministrem Krzakiem. Ma on także przygotować projekt 

stanowiska "Solidarności" odnośnie podwyżki cen cheba. 

Omówiono sytuację zaistaniałę w Warszawie w zwięzku 

z zablokowaniem przez MO trasy demonstracji protestacyjnej. 

Prezydium uznało racje protestujących kierowców za słuszne/bips/. 

Przeględ sytuacji w regionach /informacja 4.08.1981 r./ 

Białystok - 5.08.o godz. 9,30 przejazd kolumny samochodów i 

autobusów 

- 6.08.godz. 8 - 12 demonstracja emerytów i rencistów, 

inwalidów pod gmachem KW PZPR 

'.V dniu 7.08. r.a swym posiedzeniu Zarzęd Regionu podejmie decyzję 

to do dalszych kroków. 

Częstochowa - jednogodzinny strajk ostrzegawczy przebiegł 

spokojnie. 

Gdańsk - Gorzów - Elblęg - akcja plakatowa trwa, panuje spokój. 

- spokój 

Katovyice_ - spokój 

Lublin - jutro będzie miała miejsce 15 minutowa przerwa w pracy 

zostanie ogłoszona gotowość strajkowa, w dniu 

10 sierpnia zostanie przeprowadzony strajk - 15 minut 

przerwa w pracy w całym Regionie. 



Ład2 - Płock ;_§iaradz: nie ma akcji protestacyjnych, panu ja 

3poi:ój. 

Ioruń_- w dniach 17 i 13 sierpnia akcja na rzacz uwolnienia 

więźniów politycznych. 

warszawar postój kolo lotundy trwa, jutro zostanie przeprowadzony 

w gcdz. 10 - 12 straj ;c protestacyjny. 

Zielona Góro_~ zostanę wywieszone ralgi narodowe, wstrzymany ruch 

uliczny. '.V tvm czasie będą włączone syreny w zakładacr. pracy. 

Gorzów - Poznan akcja plakatowa trwa /bips/. 

ii_ ,2 eS i o ni e_I Zgodnie z decyzję Prezydium Zarządu Regionalnego, 

w Zarządzie i Oddzuałacn trwa całodobowe pogotowie informacyjne. 

Do czwartku będę trwały konsultacja z załogami, po których 

Prezydium podejmie decyzję w sprawie ewentualnych akcji 

protestacyjnych. 

Olsztyn_- w dniu 3.08.br. ulicami przejechały autobusy komunikacji 

miejskiej. Przed gmachem Urzędu Wojewódzkiego i Ratuszem kawalkada 

wozów zatrzymała się na 2 minuty '.vłączajęc klaksony 4.03 odbył się 

podobny przejazd samochodów ciężarowych PKS Transbud i Kolumny 

Transportu Sanitarnego. 

Ukoronowaniem akcji protestacyjnej będzie w dniu dzisiejszym 

przemarsz mieszkańców województwa ulicami Olsztyna. 

Dzisiejsza noc u zbiegu ulic Marszałkowskiej i Al. Jerozolimskich, 

gdzie stoi zablokowana kolumna protestujących transportowców, 

minęła spokojnie. Ostateczne decyzje co do dalszego losu zatrzyma

nej kolumny zapadnę dzisiaj o godz. 12,00 po zakończeniu proklamo

wanego na dzisiaj w całym regionie Mazowsze, strajku ostrzegawczego. 

Powielono Z.R. "POBRZEŻE" 

Nakład 4.000 egz. Serwis zakończono o godzinie 13,00. 


